

Årsredovisning för
Mälardalens Bygg & Montage AB

556579-5795


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälardalens Bygg & Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-08-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2024-08-27



Ann-Katrin Trulsson
Styrelsesuppleant

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälardalens Bygg & Montage AB, 556579-5795, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver byggnadsverksamhet och monteringsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022/2022	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 722 734	3 487 655	4 343 499	4 341 700
Resultat efter finansiella poster	68 085	574 634	1 756 134	1 198 806
Soliditet %	81,7	72,8	79	75

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret då verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 034 638	437 143
Utdelning			-724 145	
Balanseras i ny räkning			437 143	-437 143
Fondemission	43 000			
Minskning av aktiekapital	-42 900		-1 000 100	
Årets resultat				209 946
Belopp vid årets utgång	100 100	20 000	747 536	209 946

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2023-01-01- 2023-12-31
Balanserat resultat	747 536
Årets resultat	209 946
Summa	957 482

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning	610 000
Balanseras i ny räkning	347 482
Summa	957 482

202408300546

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 722 734	3 487 655
Övriga rörelseintäkter		17 637	4 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 371	3 491 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-815 853	-1 655 830
Övriga externa kostnader		-370 105	-407 270
Personalkostnader	2	-472 547	-853 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 266	-
Summa rörelsekostnader		-1 698 771	-2 916 255
Rörelseresultat		41 600	575 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 941	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 456	-1 409
Summa finansiella poster		26 485	-987
Resultat efter finansiella poster		68 085	574 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		211 081	-16 623
Summa bokslutsdispositioner		211 081	-16 623
Resultat före skatt		279 166	558 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 220	-120 868
Årets resultat		209 946	437 143

2024083005448

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

228 172

-

Summa materiella anläggningstillgångar

228 172

-

Summa anläggningstillgångar

228 172

-

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

684 183

Övriga fordringar

351 651

178 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

61 791

Summa kortfristiga fordringar

351 651

924 722

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 000 000

-

Summa kortfristiga placeringar

1 000 000

-

Kassa och bank

Kassa och bank

1 239 936

4 552 861

Summa kassa och bank

1 239 936

4 552 861

Summa omsättningstillgångar

2 591 587

5 477 583

SUMMA TILLGÅNGAR

2 819 759

5 477 583

2024083005449

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 100

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 100

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

747 536

2 034 638

Årets resultat

209 946

437 143

Summa fritt eget kapital

957 482

2 471 781

Summa eget kapital

1 077 582

2 591 781

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 544 366

1 755 447

Summa obeskattade reserver

1 544 366

1 755 447

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

106 194

-

Summa långfristiga skulder

106 194

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 452

571 453

Skatteskulder

51 844

179 858

Övriga skulder

10 320

181 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 001

197 470

Summa kortfristiga skulder

91 617

1 130 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 819 759

5 477 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-01- 2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-01- 2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-05-01- 2022-12-31</i>
Övriga långfristiga skulder	44 810	-
Övriga kortfristiga skulder	10 320	-

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Thorngren, Klara Consulting Västerås AB

2024083005451

Underskrifter

Eskilstuna 27 aug 2024


Ann-Katrin Trulsson Datum
Styrelsesuppleant

2024083005452